překop komunikace 5.890 Kč
pilíř 23 Kč

Údaje dle GP přesného zaměření po stavbě:

Stavební úkony Výměra Cena dle ZP
vložení do krajnice 9.448 Kč
vložení do komunikace 11.485 Kč
překop komunikace 5.890 Kč
pilíř 23 Kč

Úplata činí částku po zaokrouhlení 26.850 Kč (slovy: dvacet šest tisíc osm set padesát
korun českých) (dále jen „Úplata“).

(2) Částku 32.488,50 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl. I. odst. (9) SBVB
Oprávněný dne 02.06.2023.

(3) Povinný podá bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy a po úhradě Náhrady dle
čl. IV. odst. (3) této smlouvy návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu

[...]

(2) SBVB adech účtována náhrada za omezení užívání
silničního pozemku ve výši a to za dobu faktického vstupu na Pozemek,
příp. do tělesa komunikace. Výše náhrady za omezení užívání je dle Protokolu vypočítána
takto:

počet dní výměra m2 cena den/m2 celková úplata

12 70.560 Kč

Úplata činí částku 70.560 Kč (slovy: sedmdesát tisíc pět set šedesát korun českých) (dále
jen „Náhrada“).

(3) Náhradu ve výši 70.560 Kč uhradí Oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření
této smlouvy bezhotovostním převodem účet Povinného
č. 19- 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, Náhrada za omezení
užívání silničního pozemku je osvobozena od DPH v souladu s § 4 odst.